Pivnice Na
Rychteé

. NAPOJOVY
. LISTEK

Komenskeého 34, Nové Méesto nad Metuji, 54901

pijsrozumem.cz




RUM A TUZEMSKY

Bozkov Original (tuzemsky)

Bozkov Special kavovy

Bozkov Bily

Bozkov Republica Exclusive

27 =
27 =
27 =
40,-

BOZKOV &
COLA

4 ¢l BOZKOV ORIGINAL
15 cl COLA

LIMETA

LED




TEPLE NAPOJE

Turecka kava

Cappuccino

Caj dle nabidky

Horka griotka (4cl griotte)
Horky punc¢

Grog (4cl rumu)

Smetana do kavy

79

18 -
34,-
18 -
29 -
29 -
29 -

B




VINO

Rozlévane bile 021 28-

Rozlévané ¢ervené 0,21 28,-




PIVO 031 ©5l

Primator 10° 1B 2l
Primator 11° 14,- 22-
Primator 12° 15 237
Primator 11° 28,-
Pilsner Urquell SO=

Primator nealko AR




DOPLNKOVY PRODEJ

Chipsy Bal.
Slané tycinky Bal.
Arasidy bal.
Tatranka ks
Fidorka ks
Zvyka&ky bal.

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na vyzadani.

Smluvni ceny platné od 1.3.2017

30,-
25,
25,
15,=
15,=
20,-
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